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Zona Profesionale është një hapësirë e dedikuar, me materiale për produktet dhe sistemet e
kondicionimit nga Mitsubishi Electric.
Në të do të gjeni të gjithë dokumentat e nevojshëm që do ju duhen, duke filluar nga katalogët tek
manualet, specifikimet teknike, vizatimet si dhe materialet promocionale.
Të gjitha në një vend të vetëm për t'ju ardhur më pranë nevojave tuaja!
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Identifikohu/Regjistrohu

Shkoni > https://climapoint.al/zona-profesionale/

Plotësoni të dhënat me kredincialet tuaja (ose të dërguara nga kompania jonë).

Për t’u rregjistruar duhen plotësuar të dhënat sipas formatit të kërkuar.
Ju lutem na jepni një afat 24 -48 orë për konfirmimin e akesesit tuaj në platformë.

Me pas ju hapet një dritare me tre butona.
Profili | Zona Profesionale |  Dil

Zgjidhni Zona Profesionale

Në varësi të rolit (profesionit) të përcaktuar ndryshon aksesimi i të dhënave, apo file që ju shfaqen
në Home.

*Ju lutem, përpara përdorimit të Zones Profesionale lexoni Kushtet e Përdorimit
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MENU

Në të majtë të ekranit keni Menu

Home - Ndodhet gallery me file

Profili - Keni të dhënat tuaja dhe file  e ngarkuara
së fundmi në platformë

Kërkim i avancuar - Ju jep mundësinë të
kontrolloni/gjeni dokumenta/materiale në
platformë për një produkt të caktuar.

Website - Ju dërgon tek website i CPA.

Cilësime - Formular për ndryshimin e të dhënave
dhe/ose rolit/aksesit në platformë.

Suport - Keni hapësiren për të plotësuar një
formular nëse keni ndonje problem në platformë.
Si dhe për të shkarkuar manualin e përdorimit.

Dil - Dilni nga platforma
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Zona Profesionale > Home

Gjendja e artikujve - Aksesim i kufizuar/Gjendja e artikujve uplodohet cdo ditë në oren 17.00.
Broshura dhe Katalog -
Prezantime produktesh
Manuale Përdorimi/Instalimi
Sisteme kontrolli
Manuale Servisi/Pjesë këmbimi
Materiale Promocionale
Të tjera
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Gjendja e Artikujve
Gjendja e artikujve do të ngarkohet çdo ditë në oren 5.00

Ju keni mundësinë të shikoni/kërkoni produktet si mëposhtë:

Kërkoni kodin specifik në search.

Kërkimi mund të bëhet në të gjithë kolonat, ose ju mund të zgjidhni në cilat kolona dëshironi të
bëhet kërkimi.
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Broshura dhe Katalog

Në faqe do të gjeni të gjitha broshurat dhe katalogët në gjuhët:
- Shqip
- Anglisht
- Italisht

Ju keni mundësinë t’i hapni dokumentat në file tjetër ose t’i shkarkoni ato automatikisht.
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Prezantime Produktesh
Hapësirë e dedikuar për prezantimin e produkteve të reja nga Mitsubishi Electric.

Keni mundësinë t’i shkarkoni dokumentat/prezantimet.
Të kërkoni një dokument të caktuar në hapësirën search.

Manuale Përdorimi/Instalimi

Në këtë hapësirë keni Manualet e përdorimit, instalimit si dhe librat e instruksioneve të
produkteve në gjuhët: Anglisht, Shqip dhe Italisht.

Kërkimi i fileve mund të bëhet me kodin e dokumentit ose me përshkrimin e dokumentit përkatës.
Sipas dëshires, ju mund të ndryshoni numrin e dokumentave të shfaqur në ekran.
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Sisteme Kontrolli
Hapësirë e dedikuar për të gjithë manualet, libra instruksionesh, pjesë këmbimi, katalog të
Sisteme të kontrollit Mitsubishi Electric.

Kërkimi i fileve mund të bëhet me kodin e dokumentit ose me përshkrimin e dokumentit përkatës.
Sipas dëshires, ju mund të ndryshoni numrin e dokumentave të shfaqur në ekran.
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Manuale Servisi/Pjesë këmbimi

Hapësirë e dedikuar për të gjithë manualet e servisit dhe pjesë e këmbimit.

Kërkimi i fileve mund të bëhet me kodin e dokumentit ose me përshkrimin e dokumentit përkatës.
Sipas dëshires, ju mund të ndryshoni numrin e dokumentave të shfaqur në ekran.
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Materiale Promocionale
Hapësirë e dedikuar për të gjithë materialet promocionale.
Filet janë në format të rregullt dhe të editueshëm.

Në anën e djathtë keni rregullat e përdorimit të Logos Mitsubishi Electric, si dhe një faqe të
dedikuar për personalizimin e materialeve publicitare: Kërkesë për personalizim

Instagram | Facebook | Linkedin | Youtube | Website

12

https://climapoint.al/zona-profesionale/
https://www.instagram.com/climapoint_al/
https://www.facebook.com/climapoint.al
https://www.linkedin.com/company/clima-point-albania
https://www.youtube.com/channel/UCC1Bwt-2Hrhg20gDLL54NWg
https://climapoint.al/


Zona Profesionale
Manual Përdorimi

Kërkesë për personalizim
Në këtë faqe ju mund të plotësoni të dhënat për kërkesen tuaj për personalizim të materialit/eve
publicitare.
Kjo kërkesë do të shqyrtohet nga stafi dhe do ju vij si përgjigje me email.
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Profili
Keni të dhënat tuaja dhe file  e ngarkuara së fundmi në platformë.

Kërkim i avancuar
Në këtë faqe mund të kërkoni dokumentat sipas kategorisë që ju duhet për ta bërë sa më të
thjeshtë eksperiencën tuaj në platformen e CPA.

Cilësime
Ju jep hapësirën për të ndryshuar të dhënat tuaja personale, si dhe për të ndryshuar rolin apo
kërkuar akses tjetër të dhënash.

Ndryshimi i password-it duke ndjekur hapat:
1 - Pasi te jeni loguar, klikoni Zona Profesionale.

2 - Shkoni tek Cilesime (në të majtë të ekranit).

3 - Klikoni Change password

4 - Vendosni passwordin aktual.

5 - Vendosni passwordin e ri.

6 - Rikonfirmoni passwordin.

7 - Klikoni Update Password.
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Support
Keni hapësiren për të plotësuar një formular nëse keni ndonje problem në platformë. Si dhe për të
shkarkuar manualin e përdorimit.
Gjeni dhe manualin e përdorimit.
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